PARTS MANUAL

WWW.GOKARTS-ATVS.COM



ZEHETEAEIE] 1/ ChASSTS Lreereeeeieeeeeeeeeseeseeeeeses s sese s ssesea s sse s saes s sensenens 3
T ZEE/Steering Wheel ASSEmMDLY. . eeeeeeeeeeeee e e 7
TN/ Steering ASSEMD LY .c i eiieieeeeeeeeeeeeseeeeeseeeeeseeeees e eses e 9
(R B AT TR A Bl /BUIIDET et se e s ees e s s ee e 11
FIZEFERRBEE K]/ Brake Pedal ASSEMDLY .o oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeessesee e 13
AT 7B S5 2] 1/Front Body One. oottt 15
AT 7B S5 2 IR] 2/FTONt BOAY TWO.teteteieieieieieiesieteiesteieesteteesteeet et seseneseesesessesenens 17
AT 7B S5 2 K] 3/Front Body ThIEE. i eeoireeirieeeieieieieieienieieieseeee ettt ssese e ssenenens 19
BRI (GGEFD  / SUSPENSION AND STEERING...eueecereeencesreseeeeesnessesseessesseseseneeees 25
BIMF A (BERD) /FTONT AXLCurreereerreeeeereeeseeesseeessesssessesessseessessses s sass s seneaenes 27
JEHCEIZAT R (BERID / Leaf Spring ASSEmDLy.. o iieieeieneeesessseseeeseeeseeesnns 29
G R (BRI / Leaf Spring ASSEMDLy. e ssnees 31
JEMFES 5 AR B /Rear Axle TUbe ASSEMBI Y. iieeeeeeeseeeeeeeeeeeeses e 33
TS 53 /Roof / ALUMINUM CATZO DOXerrerrrrrerreeeeeeseeeseeeneessessesssessseeseseeseseees 35
TR AR /Roof / ALUMINUM CATZO DOXeriririrereeeeeeereeeeeeeeeeseseeeesesesessenenen. 37
TR EAHNIEH /Roof / Stainless steel cargo HoXe.reneeenne. 39
G WL ) B ) SO o3 ) (TR O OO 41
RN RGEZAFE/ Drum Brake ASSEmMD LY. oeeieeeeeeeeeeeeeeesesesesse e 43
BRI ZEEEAR A GHFIEZE) /oo 45
VUASRERN RGEZM B/ Four Wheel DiSC BraKe..creenemesierenessnesseseeeens 47
VUASRERN RGZME/ Four Wheel DiSC BraKe..reeneresieeeessneseseenens 49
SR E HE LR B /MOT 0T evveeveeeeeeeee e 51
AC IR E/AC CONETOLLOT wwvurrveresiirissiseissisee st 53



Jilipud

HEEM K /Accelerator Box

BB ZLEE/DC Battery Circuit Figeiiieieieieeeeee e

AT EHMZR G ZAEE/AC Battery Circuit Figeiiieieieieeeese e



=28 F# & 1/ Chassisl




ILEAFHE

Chassis 1
Fe ST ETR oy we | | s
Xz ZFR/Description CHN Price(
/No /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo
1 Ha &5 Y04-3404006 Universal joint assembly | 4.02.01.01.046 1
2 Ly IN=ys4 Steering assembly 4.02.01.01.001 1
3 A4 FERT IR A A4 Spring 4.02.04.01.017 2
A1 Ny = == =] TF_4
4 BT 8= e Damper 4.02.04.04.001 2
5 E AR RE /A5 40 /M12%1. 25 Lock nut M12*1.25 4.03.04.01.005 2
‘ e F hock A
6 TR F 5 324 055 14 1k ront Shock Absorber | 1 61.02.017 | 2
Assembly
A TR CBRREGEE A +ER .
7 o A4 Chassis 2.01.01.08.008 1
FERY R 5D
e 1 Steering Col
8 B[S FE Y04-3414010 eering .olumn 4.02.01.01.045 | 1
Assembly
N ‘ Steering Wheel
9 R R T A eering Whee 4.02.01.01.035 | 1
Assembly
(A1H2) TRZETRFE)RZE Cargo box mounting
10 3.02.01.09.010
(1.78%1.15) frame 1
11 1 ZhHEAT/TA1-1E-350513 Electric lift 4.04.02.08.001 1
e Rear Shock Absorb
12 | R4 B EEA J8 F5 R a ar SNOCKABSOET 1 5 01.01.02.005 | 2
Assembly
13 KRG A (8 ) 18*8.5-8 Tire 4.02.07.01.008 4




3 E/H K] 2/Chassis 2

=

7




RINEAFR 2

Chassis 2
Fe ST ETR oy we | M| gy
Xz ZFR/Description CHN Price(

/No /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo
1 EZ IR M12%75 Screw Flange M12*75 4.03.02.01.043 4 M12*75
2 A E (RBERE) Rocker Arm Bushing 4.02.04.01.005 4 TS60

N4 - 2 M12*1.2
3 ] BB R /A Lock Nut M12*1.25 4.03.04.01.005 4 s
4 B/ I Rocker Arm /LH 4.02.01.01.028 1

" - gl M8X1.2
5 B BUEEE/ w8 Lock Nut M8*1.25 4.03.04.01.003 8 5

A RN BERER A5 .

7 - A4 Chassis 2.01.01.08.008 1

U EEIIED)

" e o M8*1.2
8 B BUEEE/ w8 Lock Nut M8*1.25 4.03.04.01.003 2 5

¥ i (L3 22) B4R

o | MMEEAE ﬁfiﬁM AR B Rear Axle Tube Kit 2.01.01.07.001 1

10 FIEMF 12: 1/105%105%110 Transaxle 12: 1 4.02.06.01.001 1 12:1

11 A RISl AT Stabilizer bar 3.02.01.01.036 1
B E 5] AL
12 DC Motor 3.7 KW 4.04.01.01.003 1
70548-3. T-T-GN otor
e Rear Shock Absorb
13 | R4 JSIIE IR AL S e ear SNOCKALSOET 1 5 91.01.02.005 | 2
Assembly
X Front Under bod
14 | A ZEESHRONE S0 4% B (4 aRR) romt nder body 3.02.01.01.124 | 1
Support
15 T AT S 4R Brake Reservoir Bracket 3.05.60.045 1
16 102 M8%95 Screw Flange M8*95 4.03.02.01.028 4
17 H AR RE /T i F /M8X1. 25 Lock Nut M8*1.25 4.03.04.01.003 3 M8*1.25
X s Steering A bl
18 J7 AR 2234 A 150 eering ASsembly 4.02.01.01.009 | 3
Spacer 15mm
19 2 JEEE TR AT Front Axle 3.02.01.02.043 1

20 1L M8%45 Screw Flange M8*45 4.03.02.01.019 3

21 A2 /4 Rocker Arm / RH 4.02.01.01.029 1




77 M1 3% 14 FE/Steering Wheel Assembly




7 Tl A

Steering Wheel Assembly

N

R | 4 FriDescription Y4k 5 Kok /Ffii' jf G| B
/No. CHN /Description ENG /Code /Pcs ) /Memo

1 IR LR R O Safety guard.A Sicula circuit 4.05.01.01.026 1 A7

2 2H &< JK335E.B1 4.04.02.01.003 1 @al‘ggm

B )
3 Steering Col 4.02.01.01.045 1
Y04-3414010 eering Loumn
4 77 Steering wheel 4.02.01.01.035 1 ER




77 I HLZ {4 B/ Steering Assembly




T3 RALE A

Steering Assembly
A
F5 1 3 4 Fk/Description PR Y5 K= /Ij’);ifi( i
/No. CHN /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo
1 ANEANTT 15 4.03.06.05.007 2 2%95
o | FPBBERLATSOTHLA | g e Rod 4.02.01.01.031 | 2
BR3k
3 F BB RE /0 Lock Nut 4.03.04.01.005 1 M12
- Universal Joint Y04-340
4 e [0 4% B Assembly 4.02.01.01.046 1 4006
5 77 TEIHLERSL (A1) Tie Rod End 4.02.01.01.044 2
6 J7 [ HL Steering Assembly 4.02.01.01.047 1 73A

10




R AT F 14 &l/Bumper

11



TR AL Z A4 ]

Bumper
o e - e 2 o e | UMK
T Hh X 44 Fk/Description TN Y o brice s i
INo. CHN /Description ENG /Code /Pcs ) /Memo
1 . YA Screw. Flange 4.03.02.01.027 2 M8*90
2 HUPRESAT Bumper 4.05.01.01.055 1 3036CHL.
3 EEsLE N M8 Nut.Self-locking 4.03.04.01.003 2 M8
4 i U0 JE A 4.02.04.01.028 1 $30*3.5
5 H B R 4.03.04.01.050 1 M12

12




M BEIR 2 BE =14/ Brake Pedal Assembly




AN ZE S AR 1S 2 1
Brake Pedal Assembly

F5 | HiiDesoription ST e || T 5|

INo. CHN /Description ENG /Code /Pcs ) /Memo
1 SRS A Jon 5 S Front PedalBox Support 4.05.01.01.002 1 AR
2 HL5)) 5 BR 22 Electromotion Self Tapping Bolt | 4.03.02.06.011 1 12#+2"
3 H B L] 4.03.04.01.003 4 M8
4 g Screw.Flange 4.03.02.01.004 2 M6*20
5 FERME Front UnderBody 4.05.01.01.043 1 A
6 B (EED Hexagonal S‘;";;appi”g Cross | 403.02.01.020 | 2 M8*50
7 ANBEIA K Jri 2k H BUig 22 Stainless Self Tapping cross Bolt | 4.03.03.07.009 2 M5*16
8 RSB A 5 A Lid.Pedal Frame 4.05.01.01.010 1 A
: co20201005 | 2 /B
10 BB CEED Hexagonal S‘T’Buappi"g Cross | 403.02.01.020 | 2 M8*50
11 AR ZE A 2 ] i 5 4.02.02.05.016 1
12 A £ 5 AR AT 3.02.01.01.051 1
13 H Bt LE M10Nut.Self-locking 4.03.04.01.004 3 M10

14




7B 51414 B 1/Front Body One

[ b




78 i 1 1
Front Body One

A\
FF2 | 4 Fi/Description YLK 2 e /Ff;i' jf@ P
INo. CHN /Description ENG /Code /Pcs )
N H | Self Tappi
1 H B (RAE) exagonal sett 1apping 4.03.02.06.007 | 5 M5*16
Cross Bolt
2 EIEALS 5 Front Fascia 4.05.01.01.006 1 ARl
3 HIE2JEC B2 (T FL LED) Front Brow 4.05.01.01.042 1
4 IE=Eanli Front Brow Cap 4.05.01.01.007 1 A7l
Disk Head Self Tapping C
5 1 B 4 (B e ISk nea eBoltapp'"g 058 | 4.03.02.06.005 | 4 M5*25
Disk Head Self Tapping C
6 k¥ gy sk nea eBoltapp'"g 0S8 1 4.03.03.08.002 | 2 M6*30
H | Self Tappi
7 H B (AR exagonal Sett 1apping 4.03.02.06.007 | 6 M5*16
Cross Bolt
8 i Front cowl 3.06.01.01.0101 | 1 A %

16




i 51414 B 2/Front Body Two




178 i 1 2 & 2
Front Body Two

e rh 2 44 Fr/Description PR Ym 5 LGN S HTE
INo. CHN /Description ENG /Code /Pcs | /Price($) | /Memo
Stainless Flat Head Self
1| REROR Sk g ainiess at Head se 4.03.03.07.009 | 3 M5*16
Tapping cross Bolt
2 INE 3= Instrument Dash 4.05.01.03.006 1 A%
3 TR A Trap Desk 4.05.01.01.003 1 AT
4 HL5)) 5 BR 22 Electromotion Self Tapping Bolt | 4.03.02.06.011 3 12#*2"
5 A 55 AR Trap Dash 4.05.01.01.009 1 ATl
H | Self Tapping C
6 AN E g exagona Zoltapp'"g 9% | 4.03.02.06.019 | 3 M5*20
7 EE Rivet 4.05.04.05.003 | 2 C104

18




BB 51414 B 3/Front Body Three




HiI 78 i 1 2 & 3
Front Body Three

4 | iz FkiDescription HCHH i wi | ij:‘ j‘f@ e

/No. CHN /Description ENG /Code /Pcs ) /Memo
1 FERRAE Front UnderBody 4.05.01.01.043 1 AT
2 FEAE I 5 Front UnderBody Support 4.05.01.01.002 1 AR
3 (5 Fikg s Disk Head SeB'LIappi"g 1058 1 403.02.06.023 | 2 M8*50
4 AR Retainer /L 4.05.01.01.021 1 AR
5 e Disk Head SeB'LIappi"g 0SS 1 403.02.06.023 | 2 M8*50
6 Bkt B g Disk Head SeB'LIappi"g 1058 1 4.03.03.08.002 | 1 M6*30
7 WL kT Rivet 4.05.04.05.003 | 10 C104
8 Rk e | Oaniess FlatHead Self Tapping | 3 05 07 609 | 2 M5*16

cross Bolt

9 iR i Floor Mat 4.05.01.19.002 1 A%
10 yinfgIA Retainer /R 4.05.01.01.022 | 1 A
11 Vg Screw.Flange 4.03.02.01.004 | 2 M6*20

20




4

- o R EF

{/Rear body panel

21



GEIEER S
Rear body panel

AV

s & FR/Description CHN RIER s S /::rliii:- ( &iE
/No /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo

1 SRR =L Kick panel 3.06.03.01.009 1

2 B2 e AR A Side panel / RH 3.06.03.01.059 1

3 TR 5 BEESAR Ao Side panel / LH 3.06.03.01.047 1

4 AH2 TR 245 )5 5 5 40 Rear panel 3.06.03.01.005 1

5 TRERLT /#194/ 30 24V Turning signal light 4.04.06.12.015 2

6 TRIEJRAT /#194/ 41 (4 24V Brake light 4.04.06.12.017 2

7 AH2 53 ib i/ A Retainer / RH 2.01.03.07.022 1

8 ATH2 JR3PAR/ I Retainer / LH 1

22




% B35 B 44 B /ICharger receptacle




78 FL A A -

Charger receptacle

" INt& .
= - Y =1=] = N
s X ZFR/Description CHN RIERR WS = Price( EE
/No /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo
F-R %
1 A T JE RS 2R F/R switch 4.04.02.01.012 1
=
2 A T JE S o0 e F/R switch base 4.05.01.03.005 1
Self-tappi
3 | AR L5 B BB M5%16 © a&;;:%screw 4.03.03.07.003 | 2
4 ANFENEL LA R 22 M4x25 Screw M4*25 4.03.03.08.004 4
5 A 75 B AL R Charger Receptacle 4.04.01.07.012 1
Ch Receptacl
6 A TH 75 ML R B arger neceplacie 3.02.01.01.001 | 1
holder
‘ Self-tappi
7| kP EBUE L (BB ME10 © a&z:%screw 4.03.02.06.017 | 4 &
. . Hex self-tappi
8 A A T L2 5% 6 X SEI-apping SCreW | 4 03.02.06.018 | 4 i

M5*16

24




A

Hf%EE (833D / SUSPENSION AND STEERING

A RTHLE

~

I.I , ﬁu
¢ .fui i

0 )

25



A (B

SUSPENSION AND STEERING

T:lj 3 #F/Description CHN /Desi%rixptffﬁENG /écﬁi):e /Pi jé/kcﬁjrtﬁ;éJ /l\iﬁo
1 PR RSk Tie,Rod,Rocker Arm 4.02.04.01.004 2
2 . Y2 Screw.Flange 4.03.02.01.031 4 M10*20
3 A B A e Spindle Shaft Base 4.02.01.01.018 2
4 ARSI Spindle Shaft /L 4.02.01.01.014 1
5 A R 7% 6005 Bearing 6005 4.03.01.01.001 1
6 A BHRE Bearing Sleeve 4.02.01.01.020 2
7 7k 6005 Bearing 6005 4.03.01.01.001 2
8 FBELL Hub Screw 4.03.02.02.001 8 1/2'50*3
9 A LI 7 Hub 4.02.01.01.019 2
10 I 1182 6 M16 Nut.opening 4.03.04.03.005 2 M16
11 AR B Hub Dust Cap 4.05.04.03.006 2
12 8 I 8" Wheel Cowling 4.02.07.04.002 2
13 HBR R Hub Nut 4.03.04.03.001 16 1/232*21
#J(18*8.5-8) Tyre(18*8.5-8) 4.02.07.01.003 4
" AL A0 Tyre(205*50-10L) 4.02.07.01.009 4
(205*50-10L)
8 ~1 4 el 8" Tyre Rim 4.02.07.02.001 4
15 107140 ] 10" Tyre Rim 4.02.07.02.002 4
10*7 <1454 10" Tyre Rim 4.02.07.02.004 4
16 Eft: s M8 Nut.Self-locking 4.03.04.01.003 2 M8
17 A RLE R Spindle Shaft /R 4.02.01.01.015 1
18 A BIRRE A Rocker Arm /R 4.02.01.01.029 2
19 . Y2 Screw.Flange 4.03.02.01.018 2 M8*40
20 A IR Rocker Arm /L 4.02.01.01.028 1
SR
21 PR Rk Tie,Rod,Rocker Arm 4.02.04.01.004 2 BRLAH

[y

26




BT E B (BER]) /Front Axle
B

i LT
.; K U u”ﬂ 8 ] __,..-‘1|
4 LEdN ¥ ; .
}
|TI
il 1

27



HIHF 2 [ R

Front Axle
e 34 HL T i e | T
/No. /Description CHN /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo
1 PR BRL /SHB-ZY11 Tie,Rod,Rocker Arm 4.02.04.01.070 2
2 R Screw Flange 4.03.02.01.031 4 M10%25
3 = Spindle Shaft Base 4.02.01.01.018 2
4 TERI = A8 Ao Disc-Brake Spindle / LH | 4.02.02.10.006 1
5 Hh A& Bearing 4.03.01.02.014 4 32005
6 VU7 iR e iR Hub screw 4.03.02.02.001 8 1/2-20%32
7 | HhARE (EAERY 32005) Hub assembly 4.02.01.01.036 2
8 I T Brake disc 4.02.02.12.013 2 ZYOPTOIOI
9 HIH B EH B/ 2 K F/ Front caliper 4.02.05.01.040 » 7Y01-350101
A 4.02.05.01.041 0/020
10 VARG 35 Split Nut 4.03.04.03.007 2 M20%1. 5
1M1 | REPiLG/ e Hub Cap 4.05.04.03.006 2 AR
12 yipred I8t Hub Nut 4.03.04.03.001 | 8 v 2722*21*1
13 #H5 215/40 R12 4.02.07.01.106 2
14 R TR/ B 4.02.07.02.036 2
15 H a2 B Lock Nut 4.03.04.01.004 2 M10%1. 25
16 BERIZE A Disc-Brake Spindle /RH | 4.02.02.10.007 1
17 e/t Rocker Arm / RH 4.02.01.01.029 1
18 ERe Screw Flange 4.03.02.01.018 2 M8%40
19 e/ Rocker Arm/LH 4.02.01.01.028 1 AT
20 Lt 35 Lock Nut M10*1.25 4.03.04.01.004 2 M10%1. 25

28




JERHEAE (BEF) / Leaf Spring Assembly

29



Je e 2

Leaf Spring Assembly
F% | c4H/Description YOS 44 T G2 M /Pﬁf@ g
/No. CHN /Description ENG /Code /Pcs ) /Memo
1 SITHE Rim Valve 4.02.07.03.001 4
2 #Jh 215/40 R12 4.02.07.01.106 | 2
3 SEES BT B 4.02.07.02.036 | 2
4 i) %H‘%fz/ AT/ Front Caliper / LH 4.02.05.01.038 | 1 2233/3281
5 HIZh LS f MR 2 Screw Brake 4.03.02.03.001 | 8 » 16312472
6 | malEstzm/s | P Moﬁ:ting Plate /1 5 00.01.21.015 | 1 W
7 %*ﬂ?miﬁgﬁiﬁ%% Oil Seal / Motor 4.05.04.01.001 1
8 HA AL 14 3 Gear Gasket 4.03.05.05.002 | 1 D16
9 | LI/ f A Motor Spring 4.04.01.03.007 | 1
10 H LI 24 Inner Gasket 4.03.05.05.001 | 1
11 B S Transaxle 4.02.06.01.001 1 12: 1
12 VAY: ki lEvIE 285 Nut Brake 4.03.04.03.006 | 8 v /126*_6246*1
13| mE R | O e e | 502012106 | 1 Bk
14 VU7 iR e iR Hub Screw 4.03.02.02.001 | 8 1/2-20%32
15 VU J5 AR B Hub Nut 4.03.04.03.001 | 8 v 2:2*21
16 R 2 Front Brake Disc 4.02.05.03.004 | 2 Uites

JAEE

k1

2

30

| Rear Axle Tube Assembly




e ZEHE (FF]) / Leaf Spring Assembly

31



IEE SR

Rear Axle
Fr & i LR Y5 B | TEER | &
/No. /Description CHN /Description ENG /Code /Pcs [Cart /Memo
1 ol Vacuum Slot 4.02.07.03.001 2
2 # i 18*8.5-8 Tyre18*8.5-8 4.02.07.01.003 2
3 8 I 8" Rim 4.02.07.02.001 2
4 AR Brake Drum 4.02.05.01.008 2
5 BN f g ey Screw.Brake 4.03.02.03.001 8 5/126;4'
6 Hilsh s Brake /R 4.02.05.01.024 1
7 HATL I 3 Oil Seal 4.05.04.01.001 1
8 FLAL 147 Gasket 4.03.05.05.002 1
9 HLL 3 Spring 4.04.01.03.007 1
10 FE LI 24 Round Ring 4.03.05.05.001 1
11 Jatfk Transaxle 4.02.06.02.013 1 12:1
12 LEIE YAVEELE S8 Nut Hexagonal 4.03.04.03.006 8 5/1;:;*1/
13 LIRS Brake /L 4.02.05.01.023 1 AT
14 BN 522 Hub Hexagonal Screw 4.03.02.03.001 1 5/16-24I
15 AV Litt=d b Hub Hexagonal Nut 4.03.04.03.006 8 5/1;2_1*1/

JEtf

Transaxle

4.02.06.02.006

16:1

32




JaBrE & Z {4 E/Rear Axle Tube Assembly




7"]_\‘#,‘"?'_;" N/
Ja S & F A E
Rear Axle Tube Assembly
. o - e, . I et
F5 Hh 3 44 Fk/Description LV A4 FR I = IPrice( | %E/Memo
/No. CHN /Description ENG /Code /Pcs %)
1 0Bk M12%75 Screw Flange M12*75 4.03.02.01.043 | 2 M12*75
2 B E RERE) Rocker Arm Bushing 4.02.04.01.005 | 2 TS60
3 EIE/ D45 $ 45 Pipe Cover 4.05.04.03.005 | 2
4 ST SSYEiE ¥ Lock Nut M12*1.25 4.03.04.01.005 | 6 M12*1.25
. Parking Brake Cabl
5 JE R LR A arking Brake Lable 1 302.01.56.010 | 1 18 2
Bracket/RH
S ENE (GE (EFEE R
6 J— Rear Suspension Bushin 4.02.04.02.004 2
ERE) i ) £)
7 15 RE M12%85 Screw Flange M12*85 4.03.02.01.058 | 2 M12*85
8 202 M10%70 Screw Flange M10*70 4.03.02.01.038 | 4 M10*70
9 A— 5 S 4 R Bracket Rear Axle Tube | 3.02.01.01.035 2
H SR/ A 8
10 Lock Nut M10*1.25 4.03.04.01.004 | 4 M10
/M10%1. 25 ock U
H g R/ A 8
11 Lock Nut M10*1.25 4.03.04.01.004 | 2 M10
/M10%1. 25 ock U
_ =L = R
12 R-4 }ﬁ(}ﬁ?)ﬁ‘%ﬁ A PR 5 Rear Shock Absorber 2 01.01.02.005 5
5 Assembly
e _ 8.5*(p49*24
13 A4 R Ji5 ik R 5 Rear Spring 4.02.04.01.016 2 ¢ (;
14 Ja = 2 Rear Damper 4.02.04.01.027 | 2 R-4
15 108K M12%30 Screw Flange M12*30 4.03.02.01.041 4 M12*30
. Rear D Gasket
16 | JEIAZIEH/ & 3043, 5 ear (:‘2:)2?5 a1 4.0204.01.028 | 4 B Je s
X Parking Brake Cabl
17 JE 2 i arking Braxe Lable | 3 92.01.56.000 | 1 18 2%
Bracket/LH
18 AP FF Stabilizer bar 3.02.01.01.036 | 1
19 H SR RE/ W B Lock Nut M12*1.25 4.03.04.01.005 | 2 M12*1.25
20 22K M10%50 Screw Flange M10*50 | 4.03.02.01.035 | 2 M10%50
21 H R B/ B Lock Nut M10*1.25 4.03.04.01.004 | 2 M10%1.25
22 INE R G M & Rear Axle Tube Kit 3.02.01.01.099 | 2

34




TEZ14E 45 2} /Roof / Aluminum cargo box

35



TR T

Roof / Aluminum cargo box

e " g .
= é = = N
7S Fhz&Z#R/Description CHN SLEHR WS = Price &t
/No /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo
1 A2 FETHSE A2 Roof 4.05.01.09.012 1
2 ATH2 THSE J5 7 #£ /205 # Roof rear support 3.02.01.09.172 1
3 VE2ENR 22 M8%55 Screw Flange M8*55 4.03.02.01.021 2
N ' Splash d
4 | AH2 JETHIE S 47K B 800%80MM plash guar 3.05.08.139 1 T BN
800*800mm
5 152208 22 M6%35 Screw Flange M6*35 4.03.02.01.007 2
6 122202 42 M6%20 Screw Flange M6*20 4.03.02.01.004 4
7 AT Seat Back 4.05.01.07.0105 1
8 V2L B 22 M8*60 Screw Flange M8*60 4.03.02.01.022 4
9 H AR RE /T i F /M8X1. 25 Lock nut M8*1.25 4.03.04.01.003 12
Cargo box /
III/F]{. N * *
10 A% 2}/1780%1150*280 1780*1150*280mm 3.06.06.03.004 1
11 12 MR 22 M6%40 Screw Flange M6*40 4.03.02.01.008 4
12 3445/ i Side Mirror / LH 4.05.01.13.002 1
13 A TR XTI 355 ey 2 Windshield Gasket 4.05.02.02.003 2
25 J7E M2 JE S X3 3 4 o
14 /109251353, 8 M2 Windshield frame 3.02.01.33.001 1
15 VLR 22 M8%45 Screw Flange M8*45 4.03.02.01.019 2
16 M2 JH&~F- Rk 3% 3 /375 HH M2 Windshield 4.05.02.04.006 1
. o _ 20%25*7
17 PR 4% Windshield Retainer 4.05.02.02.001 2 omm
18 3445 /4 Side Mirror / LH 4.05.01.13.003 1
19 V2L W 42 M8*45 Screw Flange M8*45 4.03.02.01.019 4

36




T4 B AN FH/Roof / Aluminum cargo box

37



TS Z A B A EAN B AA

Roof / Aluminum cargo box

s

7S Xz ZFR/Description CHN SLER WS 2t Price( =it
/No /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo
1 1EZEMR 22 M8*T0 Screw Flange M8*70 4.03.02.01.023 7
2 A4 TR % A4 Roof 3.06.01.03.0307 | 1
3 VEE W2 22 M6%30 Screw Flange M6*30 4.03.02.01.006 2
4 A R TISE 2R A4 Roof frame 3.02.01.03.007 1
5 F1 TR/ KL Roof Gasket 4.05.04.07.009 7
6 H B R/ A7 B /M8X1. 25 Lock nut M8*1.25 4.03.04.01.003 | 14
7 V2L 22 M6%16 Screw Flange M6*16 4.03.02.01.003 8
8 | IRHTIEEFEEL 1(105M) ROOE:?)Z:;&‘)CG 1 3.02.01.18.0104 | 2
9 | REEHITEAH 1780%1150%1100 1780*0131r§g*:)$30mm 4.03.14.01.017 | 1
10 122202 42 M6%20 Screw Flange M6*20 4.03.02.01.004 4
11 A-%ETY Seat Back 4.05.01.07.0105 | 1
Iy T B K o I :
13 12 MR 22 M8*60 Screw Flange M8*60 4.03.02.01.022 4
14 V2L W8 22 M6+%40 Screw Flange M6*40 4.03.02.01.008 4
15 82285/ I Side Mirror / LH 4.05.01.13.002 1
16 122 MR 42 M8*45 Screw Flange M8*45 4.03.02.01.019 2
17 A TIPS R i 2 Windshield Gasket 4.05.02.02.003 2
18 | M4 JEFTRYRBEHESZ42/25 7% | M4 Windshield frame 3.02.01.33.096 1
19 M4 AR B 385 /3 W M4 Windshield 4.05.02.04.006 1

38




TEZHBAEP R F/Roof / Stainless steel cargo box

39



TS ZF AR AN B A

Roof / Stainless steel cargo box

N g .
= i == = N
7S Xz ZFR/Description CHN SELERR WS = Price( EE
/No /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo
. . . 20*25*7
20 PeI R o% Windshield Retainer 4.05.02.02.001 2 Sormm
21 B 45/ 4 Side Mirror / LH 4.05.01.13.003 1
22 A I g s < AR Interior mirror holder 3.02.01.01.049 1
23 IR RLEE 1408 Interior mirror 4.05.01.13.006 1
24 LB 22 M8*85

Screw Flange M8*85

4.03.02.01.026

40




£3 2 il B a8 /Disc brake




L Ui 2h 4

Disc brake

FF'5 H AR LI R G5 B ik U
/No. /Description CHN /Description ENG /Code /Pcs | /Price($) | /Memo

1 ﬁﬁ%%gﬁgiﬁ/d\ﬁ Brake shoe / disc brake | 4.02.05.03.003 | 2

2 il B2 Brake cylinder b 1

3 IR EE M8 Nut M8 1

4 VEENR YL M12%32 Screw flange wak 2

5 il 5 A € 4 Positioning pin wak 2

6 il Bl Caliper whr 1

42




A H3) R A Z 4/ Drum Brake Assembly

43



R 120 RATHEE

Drum Brake Assembly

AN
R 4R S 4T i o | S (| i
/No /Description CHN /Description ENG /Code /Pcs $) /Memo
1 MZEfi e hi b Brake Cable Screw M8*320 4.02.02.01.011 1 f;jzo
2 R anl YA Brake Cable Screw Accessory 4.02.02.01.016 1
3 VAR S Split Washer ¢10 4.03.06.05.002 2 ¢ 10
4 R4 A /QCZY-001 Brake Cable / LH 4.02.02.01.004 1
5 FrLR A /QCZY-002 Brake Cable / RH 4.02.02.01.005 1
6 M Brake Drum 5.01.02.008 1 A
7 B A e/ Parking Brake Cable Bracket/LH | 3.02.01.56.009 1 18 %
Parking Brake Cabl
8 B 2 /A arking Braxe Lable 3.02.01.56.010 1 18 %
Bracket/RH
9 MR Brake Drum 5.01.02.008 1 AR
10 304 75 2 RE Lock Nut 304DIN934/M8 4.03.04.04.004 1 b Il\l\ﬁM
Hill 3 2% F A4 K
Brake /Left
Fe &AL WL AR %5 W& | BEE B/iE
/No. /Description CHN /Description ENG /Code /Pcs | #!/Cart /Memo
1 L Bh A SRR A Brake kit Ass for LH 4.02.05.01.023 1
2 LR B 8% 2 B A Brake kit Ass for RH 4.02.05.01.024 1
3 i) )y 2 1) 2 4.02.05.01.025 2 A

44




il N EEREFE CGRHEE) /

45



il A AR (RS

it

ﬁf Hh 4 FR/Description CHN /Des%iiptiﬁirfhEN G /éﬁoﬁe %ﬁ% /Pric):e($ /,\i ﬁ“o
1 R B AR % B Connecting Pin 4.02.02.06.002 | 1 152MM
2 | (REEHUME LR AN Lock Pin 4.02.02.06.008 | 2 N

NFHNE LN E LB Positioning Plate 4.02.02.05.010 1
4 %U$E7§7Fﬁji%§3j§f§0()$%%ﬁ% Main Shaft Pin 4.03.06.05.008 2
5 AR AR A Rubber Socket 4.05.04.06.002 | 7 ,Effﬁi
6 ANFANE N 5] T Leading Arm 4.02.02.05.014 | 1
7 304 /N f B L Lock Nut 4.03.04.04.001 | 2 M6
8 FIEBAIRR /AN Brake Pedal Pin | 4.02.02.06.001 | 2 308 I
9 H X222 M5%10 Self-tapping Screw | 4.03.02.06.008 | 2
10 T FE AR R A / AN A Connecting Pin 4.02.02.06.005 | 1 123°¢12
11 7RI 25 B R Brake Pedal Frame | 4.02.02.07.005 | 1 2l
12 A PR G Plastic Mat 4.02.02.08.007 | 1
13 IS B AR PRI Accele::;r Pedal 1 4 02.02.08011 | 1 123912
14 JnsE R (GO) Accelerator Pedal | 4.02.02.07.002 | 1 Fa
15 TEBAR B (GO) Accele::;r Pedal 1 4 02.02.08.010 | 1
16 R ZE BRI Braking Pedal Pad 4.02.02.08.008 1
17 TEZE AR R Parking Pedal Pad | 4.02.02.08.009 | 1
18 1225 (§E28) BB (PARK) Parking Pedal 4.02.02.07.003 | 1 il
19 48R (STOP) Braking Pedal 4.02.02.07.001 | 1 R
20 R ZE B i e Brake Pedal Spring | 4.02.02.04.003 1
21 2 AR AR 2 P BrakeSZZiZ'r Base | 402.02.07.006 | 1 AT
22 %imméggg f;ﬁ/ RIS/ Pa/:zis"ijg;ke 2.01.01.03.202 | 1
23 JIIIBE Ny TS 4.02.02.04.013 | 2

46




V58 B R 22 4 F 4 &/ Four Wheel Disc Brake

47



LR TIPS e E

Four Disc Brake

A%
2= N iS4 = e Sk
X/Description CHN T i
/No. ey P /Description ENG /Code /Pcs /Pn;:e($ /Memo
- ZY01-3501
1 TR IR Brake Disc 4.02.05.03.004 4 00250
et pah o o ZY01-3501
2 A shER Sk G/ Fr /22 Front Caliper / LH 4.02.05.01.038 1 010/;3:8
. " A2A4ABA1
3 | MERIZEL AR L-380 Front Hose L-380 4.02.02.10.054 2 . 6
N v e . A2A4ABA1
4 WM ZE /T8 £ L-700 Front Brake Pipe L-700 | 4.02.02.10.050 1 . 6
5 HEEE 8%15m Oil Pipe 4.02.02.12.009 1
6 TR TFHET 6%20 CSK Screw 6*20 4.03.03.05.008 8 304GB819
X No Parki
7 T 25 R R Brake Pedal Base | 4.02.02.11.001 | 1 o Farking
Brake Pedal
8 st 10-16 {5k Knot 10-16 4.02.02.12.010 4
. A1A4ABA1
9 | MERMZELAFHLE L-300 Rear Hose L-300 4.02.02.10.049 2 o
e e . ZY01-3502
10 Ja®|shE Bk, AN/ Rear Caliper / LH 4.02.05.01.037 1 010/;3:8
R ‘274 £ Cali {i
1 %TJ%@H&;@R/E (bR & aliper mounting 3.02.01.21.015 ]
=) bracket / LH
R 7 d & Cali ti
12 %Tjﬁéﬁﬁf*ﬁ/ﬁ (% allper mounting 3.02.01.21.016 1
£ bracket / RH
13 TR 4 e o Rear Brake Pipe 4.02.02.10.050 | 2 L-700
e ar ZY01-3502
14 5 B B N B A Rear Caliper / RH 4.02.05.01.036 1 010/020
15 MR 2Rk 4 Brake Pipe 4.02.02.10.060 1 L-620
L ZY01-3503
16 Hill 3l A 4R Master Cylinder 4.02.05.01.018 1 010
X No Parki
17 Te Ik 26 30 2 B Brake Pedal 4.02.02.11.002 | 1 © Farking
Brake Pedal
X No Parki
18 To I 25 ) 2 B S 2 Brake Pedal Bracket | 4.02.02.11.003 | 1 © Farking
Brake Pedal
X . Accelerator Pedal No Parki
19 %E’E?ﬂﬂﬁﬁ%‘*ﬁi% ccelerator Peda 4.02.02.11.005 1 o Parking
Bracket Brake Pedal

48




V58 B R 22 4 F 4 &/ Four Wheel Disc Brake

49



DU AN R %A1 &

Four Disc Brake

. . s .
75 s - YA FR G5 = . %VE
/No A Ff/Description CHN /Description ENG /Code /Pcs /P;;:e( /Memo
20 ToIE I B AR Accelerator Pedal 4.02.02.11.004 1
21 & Accelerator 2.01.02.02.003 1 -ty
22 . o \ GO) Accelerator pedal pad | 4.02.02.08.010 1
s cesg) | ©9 pedal p
23 SRR () (STOP)Braking pedal pad | 4.02.02.08.008 1
24 | A BURER 2y A [ E S 4 Brake Reservoir Bracket 3.02.01.17.016 1
25 A2 75 A TR Brake Reservoir 4.05.04.07.004 1
26 Front Cali 4.02.05.01.039 | 1 £Y01-350
B S R G /4 romt ~aiper R 1010/020
27 =i AW Three-way valve 4.02.02.12.011 2
28 SR Front Brake Pipe 4.02.02.12.001 2 250mm
M10*25*
29 25 L BLL M10%25%1. 0 Hollow Screw M10*25*1.0 | 4.03.02.09.002 4 10
30 Washer 4.02.02.12.007 8 C10

FLIRZE)T C10

50




FH 7 22 B L ZE 4 Bl /Motor

—
—
—

51



=M 25 AL ZE A /Motor

if(
75 HRSCA R YA FR G = ezs ESEs
/No. /Description CHN /Description ENG /Code /Pc | /Price($) | /Memo
)

1 Bl i 25 ZH A4 Front cap Hohx 1

2 E T Stator Hox 1

3 o0 Rotor *oxk 1

4 Jik i 5e Impulse wheer Hork 1

5 1222 M8*180 Screw Flange Hox 4

6 )5 i 25 2H A4 Rear cap o 1

7 T AL A 2 A Speed sensor 4.04.01.03.032 1 40 YDQ3-4-5680

8 B 0 5. 2% PK35 EM brake PK35 4.04.01.03.034 1 100

9 | UM (EH) 48V 5KW 4.04.01.02.012 1 310.0 | vDa3-4-5683

PR S
o | UL CHELBSE D 4.01.01.02.026 | 1 YDQ5-4-5683
48V HKW
* | =FHSSHBIHL 48V BKW 4.04.01.02.018 1 YDQ5-4-5685

52




AC B#ZEZEHE/AC Controllor




AC B
AC Controllor

T HRC A RR B AR TR e | TIEER %
/No. /Description CHN /Description ENG /Code /Pcs /Cart /Memo
N H | Self T: ing C
1 AL () exagona T’Boltapp'"g 9% 1 4.03.02.06.007 | 4 M5*16
2 IR Control Box 4.05.01.03.001 1 AR
3 HisEE Control Box Cover 4.05.01.03.002 1 AR
. H | Self Tapping C
4 Mg (CBE exagona Zoltapp'”g 958 | 4.03.02.06.007 | 2 M5*16
5 g Screw.Flange 4.03.02.01.004 4 M6*20
6 EERALEYT Base.Electric controllor 4.04.05.01.008 1 1234
Tk =]
Accelerator Box
s f 4 Fr/Description Y Y e | TiEgEm %
/No. CHN /Description ENG /Code /Pcs /Cart /Memo

pIipES =85

Accelerator Box

2.01.02.02.003

54




HiR B Lk B F 4 E/DC Battery Circuit Fig




LV L 2 e A
DC Battery Circuit Fig

{eis

}/i? X % FK/Description CHN /Des%iimﬁjﬁEN G /éﬁje ;’bézi /Pric):e($ /I\i %o
1 7o HLAL Charger 4.04.01.06.001

2 iR DS Charging plug 4.04.01.07.013 1 Y-60 48V
3 70 HE 3 A Charging Receptacle | 4.04.01.07.012 1 Y-60 48V
4 CERE Battery 4.04.01.09.001 6 T875

5 A BYEE R/ /N Battery Fixer /Small | 4.05.04.03.018 2

6 A TR E A 2 Batteryv?,ﬁgnedmg 2.01.02.05.102 | 2 140mm
7 7 R 2R MR A Screw.Battery Fixer | 3.02.01.01.020 4

8 M6 H aiiERf M6 Nut.Self-locking | 4.03.04.01.001 4

9 A T E R 2k Battery cable 2.01.02.05.102 2

10 AR RS/ K Battery Fixer /Big 4.05.04.03.019 2

56




AT i FE M 2% 2% 214 Bl /A C Battery Circuit Fig




AUt FE s 2k i F A ]
AC Battery Circuit Fig

75 SRR PR Y Hoe | TiEER TIE
/No. /Description CHN /Description ENG /Code /Pcs [Cart /Memo
i Jr S
1 gﬁfﬁgf%?ﬁ% Charger 4.04.01.06.055 | 1 T-875
2 | FsHE U-EVI6P (53%) Charging plug 5.02.03.014 1
Al )= = /IN
3 T LA U§V168+[Sﬁi Charging Receptacle 5.02.03.013 1
4 it Battery 4.04.01.09.001 | 6 7875
5 /N Battery Fixer /Small 4.05.04.03.018 | 2 A%
6 g 25mm? Batiery Connecting Wire | 3.07.01.02.010 | 2 170mm
7 HL 7 S SRR AT Screw.Battery Fixer 3.11.01.01.007 4
8 M6 E1 iz M6 Nut.Self-locking 4.03.04.01.001 | 4
9 4 35mm? Battery %%”m”fnczﬁng Wire | 307.01.02010 | 2 170mm
10 SRR PN Battery Fixer /Big 4.05.04.03.019 | 2 A%
11 4 25mm? Battery Connecting Wire | 3 47 01.02.011 | 1 240mm

35mm?2

58




	D-G (8.23 x 11.65 in)
	5db84b05cd3c6ca60c4b9428b1e4ddc73a883ebcac6182526342ba60cecad0ea.pdf
	车架零件图1/ Chassis1
	车架零件图2/Chassis 2
	方向盘零件图/Steering Wheel Assembly
	方向机零件图/ Steering Assembly
	保险杠零件图/Bumper
	刹车踏板装配零件图/ Brake Pedal Assembly
	前覆盖件零件图1/Front Body One
	前覆盖件零件图2/Front Body Two
	前覆盖件零件图3/Front Body Three
	货车后罩零件图/Rear body panel
	充电插座零件图/Charger receptacle
	悬挂和转向（鼓刹） / SUSPENSION AND STEERING
	前桥零件图（碟刹）/Front Axle
	后轮轴零件图（碟刹）/ Leaf Spring Assembly
	后桥弯管零件图/ Rear Axle Tube Assembly
	后轮轴零件图（鼓刹）/ Leaf Spring Assembly
	后桥弯管零件图/Rear Axle Tube Assembly
	顶篷零件图铝货斗/Roof / Aluminum cargo box
	顶篷零件图不锈钢货箱/Roof / Aluminum cargo box
	顶篷零件图不锈钢货箱/Roof / Stainless steel cargo box
	盘式制动器/Disc brake
	鼓刹制动系统零件图/ Drum Brake Assembly
	铝制刹车踏板零件图（带驻车）/
	四轮碟刹系统零件图/ Four Wheel Disc Brake
	四轮碟刹系统零件图/ Four Wheel Disc Brake
	三相异步电机零件图/Motor
	AC电控零件图/AC Controllor
	加速盒零件图/Accelerator Box
	直流电池线路零件图/DC Battery Circuit Fig
	交流电池线路零件图/AC Battery Circuit Fig


